
Txarteldegiaren ordutegia Osteguna 26 / Jueves 26
10etatik 13etara eta 18retatik partida hasi arte
De 10 a 13 horas y de 18 a 21 horas

2019/09/26 - 21:00AITOR ZABALETA TRIBUNA
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GRADA FAMILIAR
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AITOR ZABALETA K-14-15-M-17-18

AITOR ZABALETA L-16-G.A.Z. 

 N-C 40€

60€

45€

35€

30€

25€

75€

25€

TRIBUNA FAMILIARRA D-3-4-6-7

TRIBUNA FAMILIARRA E-5

25€

25€

R-S-P-G.F 25€
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 G-H-11

ONDARRETA KORNER
KORNER ONDARRETA

GRADA FAMILIAR

PLUS A-PLUS E

PREMIUM

INFANTILA (   14 URTE)
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TRIBUNA
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NAGUSIA
PRINCIPAL A-B-19-20-1-2-26-27


